

T.C.  
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 09.03.2018  
Karar Sayısı : 2018/31  
Saat : 14.00  
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu  
Konu : Şehzadeler ve Yunusemre İlçelerinde Trafik Düzenlemeleri.

**UKOME GENEL KURULU:** Ulaşım Dairesi Başkanı Mümin DENİZ başkanlığında; İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD. Temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen, Hukuk Müşaviri, Etüt ve Projeler Daire Başkanlığı temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, UKOME Şube Müdür V. Trafik Hizmetleri, Ulaşım, Pln ve Etüt Şube Müdür V. Toplu Taşıma Şube Müdür V. Yunusemre Belediye Başkanlığı temsilcisi ile Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığı temsilcisinin katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **09.03.2018 Cuma günü Saat:14.00'** de toplandı.

**İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:** 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnemelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

4-) İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlıklarınca değişik tarihlerde gönderilen hız kesicilerle ilgili genelgeler.

**TEKLİF:1-)** Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ulaşım Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü'nün 16.01.2018 tarih E.4151 sayılı yazılarında; Ömer Özdemir, Ramazan TIRLI ve Mustafa Kemal BEKTAŞ tarafından 8 Eylül Kemal Neşen DÖMEKELİ ilkokuluna servis çektiklerini ancak okul önüne gelen öğrenci velilerine ait araçlardan dolayı duramadıkları ve öğrenci indirme ve bindirme yapmada sıkıntı yaşadıklarından dolayı okul önüne üç (3) araçlık servis aracı park yeri talebi.

**Teknik Komisyon Görüşü:** Söz konusu okul önünde iki yönlü trafik akışının olduğu ve bölünmemiş yol olduğu, servis araçları park alanının bulunmadığı bu haliyle servis araçları park yeri ayrılmasının trafik güvenliği açısından **uygun olmadığı** görüşündeyiz.

2-) Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ulaşım Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü'nün 19.01.2018 tarih E.5617 sayılı yazılarında; Aynı Ali Mahallesi 3302 Sokak No: 4 adresinde Eğitim Öğretim faaliyeti veren Hasan Fırat Anaokulunun giriş ve çıkışlarına park eden araçlar ile çift yönlü trafik akışı sebebiyle öğrenci, öğretmen ve velilerin okula giriş ve çıkışlarında zorluklar yaşandığı, bu sebeple okulun bulunduğu sokağın 16:45-17:45 saatleri arasında trafiğe kapatılması ayrıca Ayniali Mahallesi 3302 sokağın öğrenci güvenliği için tek yöne düşürülmesi talebi.

**Teknik Komisyon Görüşü:** Aynı Ali Mahallesi 3302 Sokak üzerinde belirli saatlerde araç trafiğine kapatılması ve araç trafiğine tek yöne çevrilmesi hususunda trafik akışı, trafik güvenliği ve trafik düzeni açısından **uygun olmadığı** görüşündeyiz.

3-) Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ulaşım Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü'nün 25.01.2018 tarih E.7394 sayılı yazılarında; Keçili Köy Mahallesi 5638 Sokak No: 24 Yunusemre adresinde bulunan 10 Ekim Ortaokulunun önündeki araç trafiğini yönetebilmek amacıyla park yasağı levhalarının konulması talebi.(2018/06 Sayılı Karar)

**Teknik Komisyon Görüşü:** Keçiliköy Mahallesinde bulunan 10 Ekim Ortaokulunun giriş-çıkış kapısının bulunduğu bölümünde hız kesici de dahil tüm trafik işaret ve levhaların bulunduğu ancak, bu yere park eden araçlar nedeniyle öğrencilerin giriş çıkışlarında sıkıntılar meydana geldiğinden, söz konusu okulun giriş çıkış kapısının bulunduğu yol bölümünün okul duvarı boyunca ve okulun bulundugu bölüme **"Park Yasağı"** getirilmesi ve gerekli trafik işaret ve levhaların yerlerine konulmasının **uygun olacağı** görüşündeyiz.

4-) Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü'nün 30.01.2018 tarih ve E.8243 sayılı yazılarında; Duran Ali UYSAL'ın Çözüm Merkezine başvurusunda, Mimar Sinan Bulvarının Kuşlubahçe Mahallesinde yola bakan cephesinde **Yaya Üst Geçidi** talebi.

**Teknik Komisyon Görüşü:** Yaya üst geçidi yapılması talep edilen Mimar Sinan Bulvarı Kuşlubahçe Mahallesinde yola bakan kısmına yaya üst geçidi talebi ile ilgili olarak yeterli sayıda yaya sirkülasyonunun olmadığından talebin **uygun olmadığı** görüşündeyiz.

5-) Yunusemre İlçesi C.B.Ü. Muradiye kampüs yolunda mevcut hız sınırını 70 km olup, hız sınırının 80 km hız limiti olarak düzenlenmesi ve Şehzadeler ilçesi Öğretmenler evi üst geçidine Treyley Giremez (TT-11) levhasının çakılması talebi.

**Teknik Komisyon Görüşü:** a) Yunusemre İlçesi C.B.Ü. Muradiye Kampüs yolunun, UKOME Genel Kurulunun 06.03.2015 tarih ve 2015/12 sayılı kararı ile hız sınırlarının otomobiller ve otomobil görünümü kamyonlar için 70 Km/s. Otobüs ve kamyonlarda 60 Km/s. ve kavşaklarda 50 Km/s. Olarak uygulanmakta idi. Ancak belirtilen yolun meskun mahal olmadığı, bu haliyle hız sınırı uygulama neticesinde kural ihlalinin olduğu, bu nedenle C.B.Ü. Kampüs yolunun Menemen yolu köprülü kavşağı ile C.B.Ü. Kampüsü arasında trafik akışının hızlandırılması amacıyla **otomobil ve otomobil görünümü kamyonlar için hız sınırlarının 80 Km/s. Kamyon otobüs ve kamyonlar için 70 Km/s. Kavşaklarda 50Km/s olarak uygulanmasının uygun olacağı,**

b) Şehzadeler İlçesinde inşaat yeni tamamlanan Öğretmenevi katlı kavşağı üst geçidine, köprü'nün güvenliği açısından Treyley Giremez (TT-11) levhaların konulmasının **uygun olacağı** görüşündeyiz.

6) Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü'nün 01.02.2018 tarih ve E.9116 sayılı yazılarında; Yunusemre İlçesine bağlı 6257 Sokakta bulunan Taytanlı İlhan İlkokulu Müdürlüğü, okullarının güneyinde bulunan giriş kapısının açıldığı yolda hız kesici kasis, okul levhası ve yol boyunca park yasağı levhasının takılması talebi.

*(Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom of the page.)*